受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國114年1月17日
發文字號：中一中教字第1140000463號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：公告本校「臺中市立臺中第一高級中等學校114學年度科學

班甄選入學簡章」，敬請鼓勵學生報名，請查照。

說明：

一、旨揭簡章公告於本校網頁(網址: https://www.tcfsh.tc.

edu.tw)之「最新消息」區/「校內訊息公告」區下載，不另

發售，敬請轉知貴校學生。

二、本校辦理一場招生說明會

(一)時間：114年2月15日(星期六)上午9：00-12：00。

(二)地點：本校慎思樓B1博學講堂。

(三)對象：對科學班有興趣之家長、學生及老師。

(四)備註：不需預先報名。

正本：全國各國民中學
副本：臺中市政府教育局、本校科學班

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺中市立臺中第一高級中等學校 函

地址：404009臺中市北區育才街2號
承辦人：科學班專任助理 黃繡宜
電話：04-22226081#262
電子信箱：t2052@tcfsh.tc.edu.tw